МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

( МАОУ СОШ № 84 )

П Р И К А З

    «09»__01__2019 г.                                       №  11  - 02

г.Краснодар

О прохождении практики

На основании договора с ФГБОУ ВО «КубГУ» б/н от 03.10.2016 «На

проведение практики студентов федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Кубанский

Государственный Университет» на предприятиях, на предприятиях, в

учреждениях и организациях»   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить учителя начальных классов Файрузову Гузялию

Харрасовну руководителем практики студентов:

Суворовой Анастасии Александровны (3 курс), в период с 12.01.2019 –

15.02.2019 г.

Абузяровой Карины Рустамовны (4 курс), в период с 11.01.2019г. -

18.04.2019г.

2. Руководителю практики Файрузовой Гузялии Харрасовне:

2.1. Обеспечить условия для выполнения студентами программы

практики.

2.2. По окончанию практики подготовить характеристику на каждую

студентку – практикантку и качественного подготовленного отчета.

2.3. Обо всех нарушениях студентами трудовой дисциплины и правил

внутреннего распорядка МАОУ СОШ №84 сообщить директору школы И. А.

Устиновой.

3. Инженеру по ОТ и ТБ  Коломеец Е. В. Ознакомить Суворову А. А. и

Абузярову К. Р.с правилами ТБ И внутреннего распорядка

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.